
                                 Smlouva o poskytování stravování                                                                                      
                              Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola   
 
 

                                                       
 

Odběratel:           Dodavatel: 

Oblastní charita Červený Kostelec         Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola  
5. května 1170                                   Komenského 586 

Červený Kostelec  549 41                                          Vrchlabí 543 01 

zastoupené:           útvar : školní jídelna 

Ing. Mgr. Miroslavem Wajsarem – ředitel                Horská 309, Hostinné 543 71 

            zastoupené : 
                  Mgr. Martinem Vláškem – ředitel školy 

 

      

     

                                                      

 

                      

   I. 
Předmět smlouvy: 
Dodavatel se zavazuje poskytovat pracovníkům odběratele stravování ve školní jídelně. 
Stravování spočívá v poskytování hlavních teplých jídel dle výběru odběratele, z předem stanoveného 
jídelního lístku. 
Odběratel se zavazuje upřesňovat počet požadovaných jídel nejpozději do 14,00 hod předcházejícího 
dne výdeje obědů (objednání, přeobjednání, storno). 

 

                 

 

 

II. 

Dodavatel se zavazuje plnit smlouvu: 

 poskytování hlavních jídel každý pracovní den v době od 11,30   do 14.00 hodin ve školní jídelně 

 poskytování hlavních jídel každý pracovní den v době od 10,45   do 11,20 hodin v jídelně do 
nádob, k tomuto účelu povolených hygienickými předpisy, které si včetně odvozu zajistí odběratel. 

 

      

                                                             

 

 

 

 III. 

 

Cena oběda od 1. 10. 2021:     83 Kč včetně 15% DPH 

       

Zaměstnanec odběratele se zavazuje platit za každé objednané a odebrané jídlo částku     0 Kč 

Odběratel si stanoví, jakou částku bude hradit zaměstnavatel  a jakou zaměstnanec. 

Zaměstnavatel z účtu  :                      bude hradit                                    83 Kč 

          

 

 

 

                      



IV. 
 

 

Strávník si zakoupí v uvedeném zařízení bezkontaktní čip za 120,-  a složí libovolnou finanční částku 

(minimálně 83,- Kč) v pokladně jídelny. 
Strávníkovi bude při objednání jídla, které provádí osobně nebo přes internet automaticky snižován 
složený finanční objem o  částku 83,--Kč.  V případě, že zaměstnanci bude zaměstnavatel přispívat 
sjednanou částku na oběd, bude strávníkovi snižován složený finanční objem pouze o částku, 
stanovenou zaměstnavatelem v HS. 

Zaměstnavateli bude po uzavření měsíce fakturována částka (podle počtu odebraných jídel), kterou se 
rozhodl svému zaměstnanci poskytovat. 
 

 

 

 

     V. 

 

Vyskytnou-li se u pracovníka důvody, pro které nebude moci příštího dne jídlo odebrat, je možno toto 

odhlásit den předem, nejpozději do 14,00 hod. Strávník odhlásí osobně pomocí čipu, telefonicky nebo 
přes internet objednané jídlo a částka za neodebraný oběd se mu automaticky vrátí na jeho osobní 
konto. 

 

 

 

                       VI. 

Případné změny ceny oběda musí být odsouhlaseny vzájemně minimálně 1 měsíc před touto změnou, 
jinak nebude na tyto změny brán zřetel. 
 

 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a výpovědní doba činí 1 měsíc. 
 

Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží odběratel. 
 

Případné změny budou řešeny dodatkem ke smlouvě. 
 

 

 

Odběratel:      Dodavatel: 

IČO: 48623814  DIČ:CZ48623814   IČO:  60153245     DIČ: CZ60153245 

Bank. spojení :       Bank. spojení : . 

Č.účtu:                  Č. účtu:   

Email:                 Email:  

                Tel.  

Tel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Červeném Kostelci  dne: 24. 9. 2021                                V Hostinném dne : 29. 9. 2021  


